
UCHWAŁA NR XXXVI/193/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Kowary na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 1, 3, 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Kowary tworzy się 15 jednomandatowych okręgów wyborczych dla wyboru Rady 
Miejskiej w Kowarach, o następujących numerach granicznych okręgów wyborczych oraz liczbie radnych 
wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych. 

 
Numer 
okręgu 
wyborczego
 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Ulice: Al. Gielniaka, Cicha, Górna, Jagiellońska, Kamiennogórska, 
Kościuszki, Łąkowa, Pensjonatowa, Świerkowa, Urocza, Wojska 
Polskiego. 

1 

2 Ulice: Główna, Karkonoska, Karpacka, Malinowa, Nadrzeczna, Nowa, 
Pstrowskiego, Zamkowa, Źródlana. 

1 

3 Ulice: Jeleniogórska, Łomnicka, Sanatoryjna. 1 
4 Ulice: 1 Maja od nr 84 do nr 96b parzyste, Bielarska, Borusiaka, 

Dworcowa, Rzemieślnicza, Witosa. 
1 

5 Ulice: Kaczawska, Matejki, Słoneczna, Tkaczy. 1 
6 Ulice: 1 Maja od nr 58 do nr 82 parzyste, 1 Maja od nr 39 do nr 83 

nieparzyste, Ogrodowa, Pl. Franciszkański. 
1 

7 Ulice: Brzozowa, Klonowa nr 6, Lipowa. 1 
8 Ulice: 1 Maja od nr 1 do nr 37 nieparzyste, 1 Maja od nr 2 do nr 54 

parzyste, Klonowa nr 1 i 2, Pocztowa, Staszica, Władysława II 
Jagiellończyka. 

1 

9 Ulice: Al. Wolności, Bukowa, Kasztanowa, Rejtana, Waryńskiego. 1 
10 Ulice: Boczna, Buczka, Izerska, Kopernika, Kwiatowa, Poprzeczna, 

Reja, Różana. 
1 

11 Ulice: Górnicza, Szkolna bez nr 3, 5, 7, 9, 11. 1 
12 Ulice: Bema, Goździkowa, Jaśminowa, Krokusowa, Sienkiewicza, 

Szkolna nr 3, 5, 7, 9, 11, Topolowa, Tulipanowa. 
1 

13 Ulice: Chopina, Kalinowa, Leśna, Św. Anny bez nr 29, 29a, 31, 35 
i 37. 

1 

14 Ulice: Kowalska, Mickiewicza, Norwida, Polna, Prusa, Stefana 
Batorego, Św. Anny nr 29, 29a, 31, 35 i 37, Wiejska od nr 1 do nr 6. 

1 

15 Ulice: Podgórze, Przełęcz Okraj, Wiejska bez nr od 1 do nr 6. 1 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

Strona 1Id: 948BFC2A-ED9F-4D1D-B15D-3F4D7115B70F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Strona 2Id: 948BFC2A-ED9F-4D1D-B15D-3F4D7115B70F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE

Zapis art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 
r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), stanowi, iż rady gmin w terminie do 15 miesięcy od dnia wejścia w życie 
powyższej ustawy dokonają podziału gminy na jednomandatowe okręgi wyborcze, tj. do 1 listopada 2012 r. Przy 
ustaleniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze 
wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym rada gminy dokonuje podziału 
gminy na okręgi wyborcze. 

Id: 948BFC2A-ED9F-4D1D-B15D-3F4D7115B70F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




